ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v tham mưu triển khai

thực hiện ý kiến kết luận

của Thủ tướng Chính phủ về

công tác thi đua, khen thưởng

 Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

                           Kínhgửi: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã Đức Phổ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 815/SNV-

TĐKT ngày 23/5/2022 về việc triển khai thực hiện ý kiến kết luận của Thủ

tướng Chính phủ về công tác thi đua, khen thưởng,

 Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ tham

mưu triển khai thực hiện nội dung kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Thông

báo số 134/TB-VPCP ngày 04/5/2022 của Văn phòng chính phủ (có bản chụp

Công văn số 815/SNV-TĐKT ngày 23/5/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

kèm theo).

 Đề nghị Cơ quan Tổ chức – Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơinhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh Văn phòng thị xã;

- CVVP (Th);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-27T10:51:44+0700

		2022-05-27T15:01:11+0700

		2022-05-27T15:01:11+0700

		2022-05-27T15:01:11+0700

		2022-05-27T15:01:11+0700